ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2015 г. г. Ставрополь № 419-п

О внесении изменений в состав комиссии по распределению служебных жи
лых помещений специализированного жилищного фонда Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 12 февраля 2014 г. № 42-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по распределению служебных жилых по
мещений специализированного жилищного фонда Ставропольского края, ут
вержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 12 фев
раля 2014 г. № 42-п «О комиссии по распределению служебных жилых по
мещений специализированного жилищного фонда Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 01 февраля 2015 г. № 30-п и от 04 августа 2015 г. № 336-п) (да
лее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Прудникову О.Н.
1.2. Включить в состав комиссии Ковалева Ивана Ивановича, первого

заместителя председателя Правительства Ставропольского края, председате
лем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров